

Câmara Municipal de Feira Nova

Casa José de Morais Pereira PORTARIA № 04 / 2021

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de Cargo em Comissão nos termos da Lei 537/2013.

O Presidente da Câmara Municipal do Municipio de Feira Nova, no uso de suas atribuições legais, e consideração a Lei Municipal n.º 537/2013, que dispõe sobre a Estrutura Organizacional da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, POLIANA DA SILVA AMORIM, inscrita no CPF/MF sob o n.º 091.161.934-82, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR DO PLENÁRIO, simbolo CC-5 da Câmara Municipal de Feira Nova.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se Publique-se e Cumpra-se

Feira Nova/PE, 04 de janeiro de 2020.